平成 26 年 5 月 21 日

各 位

       会 社 名 Ｔ Ｈ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

(コード番号 6481 東証第一部)

問い合わせ先 取締役経営戦略室長 木内 秀行

（ＴＥＬ ０３－５４３４－０３００）

人事異動のお知らせ

 下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１）取締役および執行役員への委嘱職務変更（平成 26 年 6 月 21 日付）

氏 名 現役職名 新役職名

坂井 淳一 取締役

品質保証統括部長

取締役 執行役員

品質保証統括部長

兼 ＩＣＢセンター長

石川 裕一 取締役

営業支援本部長

兼 ＩＣＢセンター長

執行役員

営業支援本部長

２）主要な人事異動 （平成 26 年 6 月 21 日付）

氏 名 現役職名 新役職名

丹羽 宏 技術開発統括部長 品質保証副統括部長

飯田 勝也 ＴＨＫ（中国）投資有限公司

技術統括部長

技術開発統括部長

兼 ＴＨＫ（中国）投資有限公司

技術統括部長

望月 廣昭 事業開発副統括部長

事業開発統括部長

兼 コンシューマ開発部長

廣川 忠 コンシューマ開発部長 ＡＣＥ技術部長

熊谷 昌丈 応用技術統括部長

兼 ＡＥ部長

応用技術統括部長

氏 名 現役職名 新役職名

佐藤 学 技術開発第一部長 ＡＥ部長

西出 哲弘 技術開発第一部 技術開発第二課長 技術開発第一部長

村中 淳浩 川越支店長 東日本第二営業統括部長

兼 ＡＣＥ営業推進部長（東日本第二営

業統括部担当）

樫木 康之 西日本第二営業統括部長

兼 ＡＣＥ営業推進部長（西日本第二営

業統括部担当）

西日本第一営業統括部長

兼 大阪支店長

兼 ＡＣＥ営業推進部長（西日本第一営

業統括部担当）

佐藤 宜史 日立支店長 西日本第二営業統括部長

兼 ＡＣＥ営業推進部長（西日本第二営

業統括部担当）

脇田 宏史 東日本第二営業統括部長

兼 ＡＣＥ営業推進部長（東日本第二営

業統括部担当）

THK TAIWAN CO., LTD.

総経理

太宰 聡継 大阪支店長 福山支店長

妻木 秀憲 福山支店長 川越支店長

弘中 浩美 日立支店 営業課長 日立支店長

３）主要な人事異動 （平成 26 年 6 月 23 日付）

氏 名 現役職名 新役職名

徳武 聖治 トークシステム株式会社

取締役 東日本担当部長

トークシステム株式会社

代表取締役社長

若生 茂 トークシステム株式会社

代表取締役社長

ＴＨＫインテックス株式会社

監査役

木村 雅樹 社長室 ＩＲ課長 日本スライド工業株式会社

代表取締役社長

杉本 敏行 日本スライド工業株式会社

代表取締役社長

THK Manufacturing of America, Inc.

取締役副社長

以 上